
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa i statutu samorządu mieszkańców osiedla.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 101 ust. 2 i § 106 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z dnia 22 października 2018 r. poz. 5280 oraz z dnia 4 lutego 2019 r. poz. 698), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/130/04 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa i statutu samorządu mieszkańców osiedla (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z dnia 
22 kwietnia 2004 r. Nr 51, poz. 882 oraz z dnia 13 maja 2010 r. Nr 87, poz. 1039), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie uchwalenia statutu sołectwa.",

2) w załącznikach od nr 1 do nr 13 wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 8 wyrazy „4 lata” zastępuje się wyrazami „5 lat”,

b) w § 18 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza Burmistrz, 
najpóźniej w ciągu 5 miesięcy po upływie kadencji Rady”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 0BD78824-E124-4D24-9375-E991A4D031CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 marca 2019 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa i statutu samorządu mieszkańców osiedla.

Wprowadzenie przedmiotowych zmian ma na celu dostosowanie kadencyjności organów jednostek
pomocniczych gminy do kadencyjności organów samorządu terytorialnego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Kamień Krajeński.

Przedmiotowe zmiany poddane zostały konsultacjom z mieszkańcami poszczególnych sołectw.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 0BD78824-E124-4D24-9375-E991A4D031CF. Podpisany Strona 1




